
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC
Adresa: Rr.”Islam Dani”, L.5, Pogradec Tel & Fax + 35553822614 E-Mail: spitalipg@hotmail.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec

Adresa Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec

Tel/Fax 08322 2614

E-mail Spitalipg@hotmail.com

Faqja e Internetit ww.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per
Drejtorine Sherbimit Spitalor Pogradec”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51020-02-23-2018

5. Fondi limit: 1 200 000 (njemilionedyqindmije) leke pa tvsh ose

1 440 000 (njemilionekaterqindedyzetemije) lek me tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates
deri ne date 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 12.03.2018 ora
10:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:dt.12.03.2018 ora
10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Erion Thëngjilli

mailto:spitalipg@hotmail.com

